Постановление Правительства Новгородской области от 24.12.2020 № 575
"О внесении изменения в условия оплаты труда руководителя, его заместителей, главного бухгалтера Территориального фонда обязательного медицинского страхования Новгородской области"

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 декабря 2020 г. N 575

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ ТРУДА РУКОВОДИТЕЛЯ,
ЕГО ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ, ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Правительство Новгородской области постановляет:
1. Внести изменение в условия оплаты труда руководителя, его заместителей, главного бухгалтера Территориального фонда обязательного медицинского страхования Новгородской области, утвержденные постановлением Правительства Новгородской области от 01.09.2017 N 301, изложив в пункте 5 третий абзац в редакции:
"Руководителю, его заместителям, главному бухгалтеру фонда ОМС, вновь принятым на работу в фонд ОМС, единовременная выплата к ежегодному оплачиваемому отпуску и материальная помощь к ежегодному оплачиваемому отпуску осуществляются при условии работы в фонде ОМС не менее 6 месяцев (в указанный период включается временное исполнение обязанностей руководителя фонда ОМС). При расторжении трудового договора выплаченная единовременная выплата и материальная помощь к ежегодному оплачиваемому отпуску возврату не подлежит.".
2. Разместить постановление на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

Губернатор Новгородской области
А.С.НИКИТИН